— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 科 学 技 术 厅

广 西 壮 族 自 治 区 财 政 厅

国家税务总局广西壮族自治区税务局

文件

桂科高字〔2021〕186号

广西壮族自治区科学技术厅 广西壮族自治区
财政厅 国家税务总局广西壮族自治区税务局
关于取消广西万寿谷投资集团股份有限公司

等 10 家企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）有关规定，经研究，决定取消广西万寿谷投资集团股份

有限公司等 10家企业高新技术企业资格。

— 3 —

附件

取消高新技术企业资格企业名单

序号 企业名称 证书编号
取消资格

起始年度

1 广西万寿谷投资集团股份有限公司 GR201845000198 2018年

2 广西博融软件技术有限公司 GR201845000214 2018年

3 钦州富仕通科技有限公司 GR201745000524 2017年

4 广西盛和电子科技股份有限公司 GR201745000236 2017年

5 广西北部湾海皇生物科技有限公司 GR201745000221 2017年

6 广西钦威王生态肥业科技有限公司 GR201745000548 2017年

7 广西合浦县惠来宝机械制造有限公司 GR201745000364 2017年

8 北海诚钢矿业股份有限公司 GR201845000594 2018年

9 玉林市玉博机械有限公司 GR201845000939 2019年

10 北海诚德金属压延有限公司 GR201745000517 2017年

— 4 —

广西壮族自治区科学技术厅办公室 2021年 9月 9日印发